ihale Kayit No

Alimin/igin Teslim Yeri
Toplam Teklif Sayisi
Gegerli Teklif Sayisi

is Ortakligi Teklif Sayisi
Konsorsiyum Teklif Sayisi

Yabanci istekli Teklif Sayisi
Sozlesme Bilgileri

Sozlesme Tarihi / Fatura Tarihi
Sdzlesme Konusu isin Yaklasik Maliyeti

Sozlesme Bedeli

Sdzlesme Konusu ise Verilen Gegerli En Diisiik
Teklif Tutari

Sézlesme Konusu Ise Verilen Gegerli En Yiiksek
Teklif Tutar

Sdzlesme Turil
Alimin/isin Baslangi¢ Tarihi
Alimin/igin Bitis / Teslim Tarihi

Yiiklenici Bilgileri
Teyit Onay Tarihi

Yulenicinin Adi / Unvani - TCKN/VKN

: 2022/726635

: KAS BELEDIYESI SINIRLARI
121

019

10

: 19.09.2022
:2.998.263,60 TRY

: 1.447.500,00 TRY
: 1.101.000,00 TRY

:9.923.023,20 TRY

: Birim Fiyatl
: 19.09.2022

0 17.11.2022

:19.09.2022

YUK-PET INSAAT ASFALT NAKLIYAT

- TAAHHUT VE TICARET LIMITED SIRKETI -

9920030992



